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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Gennemgået procedurer for slagtermæssig behandling +
vedligeholdelse af virksomheden boltpistol, nedkøling og
procedurer for håndtering af slagteaffald og spildevand.
Virksomheden har haft en håndvask i bilen, den er gået stykker.
Virksomheden har kun slagtet engang i 2023 og der vil blive sat
en ny handvask op inden der slagtes igen.
Vejledt virksomheden omking -Faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. At der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
slagtebus, inventar og udstyr og set virksomhedens
desinfektionsmiddel og fik forklaret virksomheden procedure
for rengøring. Virksomheden oplyser at alt udstyr gøres rent
inden der slagtes igen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af slagtebus, inventar og udstyr. ingen
anmærkninger.
Vejledt virksomheden omkring vedligeholdelse af slagtebussen
- der er generelt meget rust i slagtebussen på
glidestænger,hængejern, knive, kram og ophæng til knive osv.
Virksomheden oplyser at de vil få det bragt iorden inden der
slagtes næste gang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Set
virksomhedens procedure for slagtning af svin og kreatur,
hvordan virksomheden undgår kontaminering af kødet,
herunder udtagning af organer og håndtering af SRM under
slagtningen og set virksomhedens register med oplysninger om
den ejendom, hvor dyrene slagtes, dyreart, antal af dyr, der er
slagtet, CKR-nummer på de slagtede dyr, når dyrene er
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individuelt mærket, og slagtetidspunkt.
Risikoanalyse - virksomheden kan redegøre mundtligt for deres risiko i forbindelse med slagtningen. Vejledt
virksomheden om hvor de kan få hjælp til deres risikoanalyse på skrift.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Spurgt ind til om virksomheden har en hjemmeside - virksomheden oplyser
at de ikke har nogen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Ingen anmærkninger


